
Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 139/11
WÓJTA GMINY GNOJNO

z dnia 30 grudnia 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2011 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 , poz. 1240 ze zm.) oraz § 13 uchwały Nr 
IV/23/11 Rady Gminy Gnojno z dnia 11 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Gnojno na 2011 r. Wójt Gminy Gnojno zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 7 do Uchwały Nr IV/23/11 Rady Gminy Gnojno z dnia 
11 lutego 2011 r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT 

inż. Jolanta Stachowicz



Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 139/11  
Wójta Gminy Gnojno  

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

Zmiana wydatków budżetowych 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
700 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 
4270 Zakup usług remontowych - 400,00 
4300 Zakup usług pozostałych 400,00 

750 0,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 10,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe - 10,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10,00 

801 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 26 142,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 786,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 747,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 181,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy - 100,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 207,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 436,00 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 425,00 
4260 Zakup energii - 885,00 
4270 Zakup usług remontowych 390,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 270,00 
4300 Zakup usług pozostałych 640,00 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 320,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. - 779,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 292,00 
4430 Różne opłaty i składki - 298,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 137,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 023,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 618,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych - 120,00 
4300 Zakup usług pozostałych - 225,00 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 63,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. - 65,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 31,00 
80110 Gimnazja - 539,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 7,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 597,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy - 528,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4 676,00 
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek - 267,00 



Strona 2

4260 Zakup energii - 1 948,00 
4270 Zakup usług remontowych - 891,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych - 53,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 839,00 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 105,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. - 625,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 35,00 
4430 Różne opłaty i składki 160,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 25 341,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 26 779,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy - 383,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 1 179,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1 612,00 
4270 Zakup usług remontowych 822,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych - 420,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 454,00 
4410 Podróże służbowe krajowe - 279,00 
4430 Różne opłaty i składki 1 035,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 1 364,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 300,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 591,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 574,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy - 909,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 975,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych - 50,00 
4300 Zakup usług pozostałych - 599,00 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 300,00 

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. - 369,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 178,00 
4430 Różne opłaty i składki - 211,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 490,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 262,00 
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  - 262,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 227,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 708,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 382,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy - 332,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 278,00 
4270 Zakup usług remontowych - 897,00 
4300 Zakup usług pozostałych 1 268,00 

852 0,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18,40 
4300 Zakup usług pozostałych - 12,40 
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 6,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1,22 
4300 Zakup usług pozostałych 1,22 

Razem: 0,00 



Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 139/11  
Wójta Gminy Gnojno  

z dnia 30 grudnia 2011 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2011 r. 

 
z tego: 

z tego: z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
na 2011 r. Wydatki 

bieżące wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
statutowych 

zadań 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

 

wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
010 01095 2010 237 794,00 

4010 3 274,00 3 274,00 3 274,00 

4110 494,26 494,26 494,26 

4120 80,09 80,09 80,09 

4210 95,32 95,32 95,32 

4300 718,95 718,95 718,95 

4430 233 131,38 233 131,38 233 131,38 

01095 237 794,00 237 794,00 237 794,00 3 848,35 233 945,65 
750 75011 2010 56 775,00 

4010 35 540,00 35 540,00 35 540,00 

4110 5 365,00 5 365,00 5 365,00 

4120 870,00 870,00 870,00 

4210 15 000,00 15 000,00 15 000,00 



Strona 2

75011 56 775,00 56 775,00 56 775,00 41 775,00 15 000,00 

75056 2010 23 014,00 

3020 20 222,00 20 222,00 20 222,00 

4110 256,70 256,70 256,70 

4120 35,30 35,30 35,30 

4170 1 700,00 1 700,00 1 700,00 

4210 320,00 320,00 320,00 

4370 300,00 300,00 300,00 

4410 180,00 180,00 180,00 

75056 23 014,00 23 014,00 23 014,00 1 992,00 800,00 0,00 20 222,00 

751 75101 2010 780,00 

4110 102,00 102,00 102,00 

4120 678,00 678,00 678,00 

75101 780,00 780,00 780,00 780,00 

75108 13 418,00 

3030 7 180,00 7 180,00 7 180,00 

4110 240,44 240,44 240,44 

4120 40,17 40,17 40,17 

4170 2 140,00 2 140,00 2 140,00 

4210 3 546,59 3 546,59 3 546,59 

4410 170,80 170,80 170,80 

4360 100,00 100,00 100,00 

75108 13 418,00 13 418,00 13 418,00 2 420,61 3 817,39 0,00 7 180,00 

852 85212 2010 1 924 826,00 

3110 1 852 878,82 1 852 878,82 1 852 878,82 

4010 37 063,48 37 063,48 37 063,48 

4110 21 702,21 21 702,21 21 702,21 

4120 894,80 894,80 894,80 

4170 400,00 400,00 400,00 

4210 5 201,49 5 201,49 5 201,49 

4300 5 187,60 5 187,60 5 187,60 

4350 131,88 131,88 131,88 

4370 566,52 566,52 566,52 

4410 97,20 97,20 97,20 



Strona 3

4430 100,00 100,00 100,00 

4700 602,00 602,00 602,00 

85212 1 924 826,00 1 924 826,00 1 924 826,00 60 060,49 11 886,69 0,00 1 852 878,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85213 2010 5 556,00 

4130 5 556,00 5 556,00 0,00 5 556,00 

85213 5 556,00 5 556,00 5 556,00 0,00 5 556,00 

85278 2010 674 665,00 

3110 674 665,00 674 665,00 674 665,00 

85278 674 665,00 674 665,00 674 665,00 0,00 0,00 0,00 674 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85295 2010 13 700,00 

3110 13 700,00 13 700,00 0,00 13 700,00 

85295 13 700,00 13 700,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 13 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem 2 950 528,00 2 950 528,00 2 950 528,00 110 876,45 271 005,73 0,00  2 568 645,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 


